МБУ ДО ДДТ Ленинского района города Екатеринбурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 1

О  зачислении  обучающихся

В связи с началом 2019-2020 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в творческие объединения со 02.09.2019 г. детей

зарегистрированных по электронной очереди (АИС Образование) по номерам

заявлений:

- АВИАМОДЕЛИРОВАНИЕ –дневные  занятия:

75322  75737  75791  75857  75884  76119  76133

76384  76631  77444  77492  77725  77957  78840

78940

- АВИАМОДЕЛИРОВАНИЕ –утренние  занятия:

75481  75514  75563  75901  75974  76433  78024

- Вокальная группа «СТРЕКОЗА»:

75331  75361  75583  75644  75674  75912  75943

76015  76028  76085

Изостудия «АРТЕ»  дневные  занятия:

75662  75871  75910  75947

Изостудия «АРТЕ»  утренние  занятия:

75441  75469  75922  76153  76210

Шаги навстречу. Основы  декоративной композиции. Художественная

роспись на ткани БАТИК

75382  76543  77450  77883  79185  80269  82384

«ПРИРОДА И ФАНТАЗИЯ» Изобразительная деятельность и

художественная работа с природным материалом:

75277  75320  75327  75348  75350  75440  75478

75589

ИЗОСТУДИЯ   1 этап

75723  75986

ИЗОСТУДИЯ   2 этап

77599  79586  83672

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ  КЕРАМИКА    утренние занятия

79311  79328  79345  79362  79374  79387  79407

79419  79427  79702  80049  80080  80109  80270

80276

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ  КЕРАМИКА    дневные занятия

79317  79333  79351  79369  79384  79413  79441

79462  80036  80065  80541  80612  80624  80649

80835

КРОЙКА И ШИТЬЁ. ТЕАТР МОДЫ  «ЗАБАВА»

1 ступень –утренние з анятия

75314  75397  75522  75531

1 ступень –дневные  занятия

75575  75915

2 ступень –дневные  занятия

75866  81625

ТЕАТРАЛЬНАЯ СТУДИЯ «БЕМБИ»

подготовительный – утренние занятия

75545  75561  75826  75956  75960  75969  76576

76885  77055  77410  78412  78641  78681  79325

79651  82548  82994  83467  83952

1 модуль – утренние занятия

75941  76066  76206  77399  79536

1 модуль –дневные  занятия

75338  75345  75349  75355  75428  75465  75472

75473  75570  75598

2 модуль –утренние  занятия

76381  77051  79290  80280  84074

2 модуль –дневные  занятия

75823  76346  78743  82849  83285  83901  84346

2 модуль –студийный

75323  75378  75867  75997  76927  76965

3 модуль

77162  77494  79557  79566  79617  80794  81408

81643  83604  84107

4 модуль

78028